1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

 EMENDA MODIFICATIVA   AO PROJETO DE LEI Nº   131/2015
EMENDA MODIFICATIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI  Nº 131/2014, QUE DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE ISENÇÕES E INCENTIVOS FISCAIS ÀS EMPRESAS QUE EFETUAREM INVESTIMENTOS NO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM, COM A IMPLANTAÇÃO OU EXPANSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”
No Art. 3º.  Inciso V - onde se lê – “destinar um percentual de suas vagas de emprego para os candidatos portadores de deficiência, conforme legislação federal ”;
  Leia-se – “destinar o percentual de suas vagas de emprego para as pessoas com deficiência, conforme legislação federal”;
         Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 30 de outubro de 2015.

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
 Vereador dr. Ary Augusto Reis de Macedo
Presidente
Vereador Jorge Setoguchi
Vice - Presidente
Vereador Manoel Eduardo P. C. Palomino
Membro
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]